
K pronájmu, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295311 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Pronájem bytu 2+1 Praha 6 - Dejvice, o velikosti 55m2 který se
nachází ve 3NP cihlového domu s výtahem. Jelikož ani na jedné
straně neblokují výhled žádné stavby, je byt velmi světlý a
vzdušný. Z ložnice a kuchyně je výhled na severní stranu směrem
do parku, z obývacího pokoje na jižní stranu, se siluetou
Pražského hradu v pozadí. Ložnici a obývací pokoj lze posuvnými
dveřmi propojit a získat tak opticky velmi otevřený prostor. V domě
je nový bezbariérový výtah. Byt se nachází pouhých 200 metrů od
metra A, zastávek tramvají i autobusů. Samoobsluha Billa a
Rossmann v budově před domem. Albert, banky, pošta, kavárny a
obchody všeho druhu jsou vše kolem Vítězného náměstí, jen 3
minuty chůzí. Parkování na modrých zónách před domem,
případně si lze pronajmout garáž v ulici. Hledáme do pronájmu
max 2 osoby.

ID inzerátu ESO: 4295311
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 14095
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Koucký
Tel:

+420 777852346
Email:

vladimir.koucky@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


